
Začíná to UTeBe

Jakub Marek



Z a č í n á  t o  

UTeBe
Začíná to  

UTeBe



FA
KU

LT
A

 
M

U
LT

IM
ED

IÁ
LN

ÍC
H

 
KO

M
U

N
IK

A
C

Í

O FAKULTĚ

Kolem každého loga vytváříme dostatečný prostor. 
Minimální ochranná zóna kolem loga (x) a bookmarku 
(x) určuje hranici, kam by neměl zasahovat žádný jiný 
grafický prvek, text nebo obrazový motiv. Zároveň 
definuje minimální vzdálenost od okraje formátu, 
na kterém je logo umístěné (např. okraj papíru, 
roh zdi apod.)

Kolem každého loga vytváříme dostatečný prostor. 
Minimální ochranná zóna kolem loga (x) a bookmarku 
(x) určuje hranici, kam by neměl zasahovat žádný jiný 
grafický prvek, text nebo obrazový motiv. Zároveň 
definuje minimální vzdálenost od okraje formátu, 
na kterém je logo umístěné (např. okraj papíru, 
roh zdi apod.)

Kolem každého loga vytváříme dostatečný prostor. 
Minimální ochranná zóna kolem loga (x) a bookmarku 
(x) určuje hranici, kam by neměl zasahovat žádný jiný 
grafický prvek, text nebo obrazový motiv. Zároveň 
definuje minimální vzdálenost od okraje formátu, 
na kterém je logo umístěné (např. okraj papíru, 
roh zdi apod.)



U
N

IV
ER

ZI
TN

Í
KN

IH
O

V
N

A

O KNIHOVNĚ

Knihovna UTB je největší odbornou knihovnou ve Zlín-
ském kraji. Obsluhuje téměř 12 tisíc uživatelů, z nichž 
převážnou většinu tvoří studenti a zaměstnanci univer-
zity, ale také zhruba 700 čtenářů z řad odborné veře-
jnosti. Knihovna má otevřeno 6 dní v týdnu a v roce 
2017 zaznamenala více než 148 tisíc návštěv.

Ve fondu se nachází zhruba 130 tisíc knih, na dvě 
stovky titulů tištěných novin a časopisů, nebo veškerá 
produkce elektronických kvalifikačních prací studentů 
univerzity. Zpřístupňujeme také téměř stovku 
vědeckých databází, jejichž obsah tvoří tisíce článků z 
prestižních vědeckých časopisů a e-knihy. Poskytu-
jeme řadu školení a konzultací, meziknihovní výpůjčky 
dokumentů z jiných knihoven z ČR či zahraničí a 
širokou paletu dalších služeb.



U
N

IV
ER

ZI
TN

Í
IN

S
TI

TU
T

O INSTITUTU

Kolem každého loga vytváříme dostatečný prostor. 
Minimální ochranná zóna kolem loga (x) a bookmarku 
(x) určuje hranici, kam by neměl zasahovat žádný jiný 
grafický prvek, text nebo obrazový motiv. Zároveň 
definuje minimální vzdálenost od okraje formátu, 
na kterém je logo umístěné (např. okraj papíru, 
roh zdi apod.)

Kolem každého loga vytváříme dostatečný prostor. 
Minimální ochranná zóna kolem loga (x) a bookmarku 
(x) určuje hranici, kam by neměl zasahovat žádný jiný 
grafický prvek, text nebo obrazový motiv. Zároveň 
definuje minimální vzdálenost od okraje formátu, 
na kterém je logo umístěné (např. okraj papíru, 
roh zdi apod.)

Kolem každého loga vytváříme dostatečný prostor. 
Minimální ochranná zóna kolem loga (x) a bookmarku 
(x) určuje hranici, kam by neměl zasahovat žádný jiný 
grafický prvek, text nebo obrazový motiv. Zároveň 
definuje minimální vzdálenost od okraje formátu, 
na kterém je logo umístěné (např. okraj papíru, 
roh zdi apod.)



FA
KU

LT
A

 
TE

C
H

N
O

LO
G

IC
KÁ

O FAKULTĚ

Kolem každého loga vytváříme dostatečný prostor. 
Minimální ochranná zóna kolem loga (x) a bookmarku 
(x) určuje hranici, kam by neměl zasahovat žádný jiný 
grafický prvek, text nebo obrazový motiv. Zároveň 
definuje minimální vzdálenost od okraje formátu, 
na kterém je logo umístěné (např. okraj papíru, 
roh zdi apod.)

Kolem každého loga vytváříme dostatečný prostor. 
Minimální ochranná zóna kolem loga (x) a bookmarku 
(x) určuje hranici, kam by neměl zasahovat žádný jiný 
grafický prvek, text nebo obrazový motiv. Zároveň 
definuje minimální vzdálenost od okraje formátu, 
na kterém je logo umístěné (např. okraj papíru, 
roh zdi apod.)

Kolem každého loga vytváříme dostatečný prostor. 
Minimální ochranná zóna kolem loga (x) a bookmarku 
(x) určuje hranici, kam by neměl zasahovat žádný jiný 
grafický prvek, text nebo obrazový motiv. Zároveň 
definuje minimální vzdálenost od okraje formátu, 
na kterém je logo umístěné (např. okraj papíru, 
roh zdi apod.)



FA
KU

LT
A

 
H

U
M

A
N

IT
N

ÍC
H

S
TU

D
IÍ

O FAKULTĚ

Kolem každého loga vytváříme dostatečný prostor. 
Minimální ochranná zóna kolem loga (x) a bookmarku 
(x) určuje hranici, kam by neměl zasahovat žádný jiný 
grafický prvek, text nebo obrazový motiv. Zároveň 
definuje minimální vzdálenost od okraje formátu, 
na kterém je logo umístěné (např. okraj papíru, 
roh zdi apod.)

Kolem každého loga vytváříme dostatečný prostor. 
Minimální ochranná zóna kolem loga (x) a bookmarku 
(x) určuje hranici, kam by neměl zasahovat žádný jiný 
grafický prvek, text nebo obrazový motiv. Zároveň 
definuje minimální vzdálenost od okraje formátu, 
na kterém je logo umístěné (např. okraj papíru, 
roh zdi apod.)

Kolem každého loga vytváříme dostatečný prostor. 
Minimální ochranná zóna kolem loga (x) a bookmarku 
(x) určuje hranici, kam by neměl zasahovat žádný jiný 
grafický prvek, text nebo obrazový motiv. Zároveň 
definuje minimální vzdálenost od okraje formátu, 
na kterém je logo umístěné (např. okraj papíru, 
roh zdi apod.)



FA
KU

LT
A

 
M

A
N

A
G

M
EN

TU
A

 E
KO

N
O

M
IK

Y

O FAKULTĚ

Kolem každého loga vytváříme dostatečný prostor. 
Minimální ochranná zóna kolem loga (x) a bookmarku 
(x) určuje hranici, kam by neměl zasahovat žádný jiný 
grafický prvek, text nebo obrazový motiv. Zároveň 
definuje minimální vzdálenost od okraje formátu, 
na kterém je logo umístěné (např. okraj papíru, 
roh zdi apod.)

Kolem každého loga vytváříme dostatečný prostor. 
Minimální ochranná zóna kolem loga (x) a bookmarku 
(x) určuje hranici, kam by neměl zasahovat žádný jiný 
grafický prvek, text nebo obrazový motiv. Zároveň 
definuje minimální vzdálenost od okraje formátu, 
na kterém je logo umístěné (např. okraj papíru, 
roh zdi apod.)

Kolem každého loga vytváříme dostatečný prostor. 
Minimální ochranná zóna kolem loga (x) a bookmarku 
(x) určuje hranici, kam by neměl zasahovat žádný jiný 
grafický prvek, text nebo obrazový motiv. Zároveň 
definuje minimální vzdálenost od okraje formátu, 
na kterém je logo umístěné (např. okraj papíru, 
roh zdi apod.)



FA
KU

LT
A

 
M

A
N

A
G

M
EN

TU
A

 E
KO

N
O

M
IK

Y

O FAKULTĚ

Kolem každého loga vytváříme dostatečný prostor. 
Minimální ochranná zóna kolem loga (x) a bookmarku 
(x) určuje hranici, kam by neměl zasahovat žádný jiný 
grafický prvek, text nebo obrazový motiv. Zároveň 
definuje minimální vzdálenost od okraje formátu, 
na kterém je logo umístěné (např. okraj papíru, 
roh zdi apod.)

Kolem každého loga vytváříme dostatečný prostor. 
Minimální ochranná zóna kolem loga (x) a bookmarku 
(x) určuje hranici, kam by neměl zasahovat žádný jiný 
grafický prvek, text nebo obrazový motiv. Zároveň 
definuje minimální vzdálenost od okraje formátu, 
na kterém je logo umístěné (např. okraj papíru, 
roh zdi apod.)

Kolem každého loga vytváříme dostatečný prostor. 
Minimální ochranná zóna kolem loga (x) a bookmarku 
(x) určuje hranici, kam by neměl zasahovat žádný jiný 
grafický prvek, text nebo obrazový motiv. Zároveň 
definuje minimální vzdálenost od okraje formátu, 
na kterém je logo umístěné (např. okraj papíru, 
roh zdi apod.)



Knihovna sídlí v Univerzitním centru (U13) s více než 
pěti sty studijními místy. Uživatelům je ve třech patrech 
knihovny k dispozici přes 200 počítačů a dostatek 
dalších přípojných míst pro notebooky, 6 individuálních 
studoven (v každém patře jsou dvě), relaxační místnos-
ti, obývák, prodejna skript či dětský koutek. Knihovna 
provozuje rovněž areálovou studovnu v Uherském 
Hradišti.

Speciálním oddělením knihovny je Informační centrum 
Baťa, které má sídlo ve 4. patře knihovny. Přibližuje 
veřejnosti osobnost Tomáše Bati a všechny aspekty 
působení firmy Baťa ve Zlíně.

Součástí knihovny je také univerzitní nakladatelství, 
které kromě vydávání odborných publikací nabízí 
prodej a tisk studijních materiálů a také služby spojené 
s tiskem a vazbou závěrečných (bakalářských, diplo-
mových a dizertačních) prací.
Kolem každého loga vytváříme dostatečný prostor. 
Minimální ochranná zóna kolem loga (x) a bookmarku 
(x) určuje hranici, kam by neměl zasahovat žádný jiný 
grafický prvek, text nebo obrazový motiv. Zároveň 
definuje minimální vzdálenost od okraje formátu, 
na kterém je logo umístěné (např. okraj papíru, 
roh zdi apod.)

U
N

IV
ER

ZI
TN

Í
KN

IH
O

V
N

A




